ЕШАРТЫШ

ШИНЧЫМАШЫМ ПУЫШО

«ГАЛИНА СТЕПАНОВНА

ЧЕСНОКОВА ЛӰМЕШ

ЙОЧА УСТАЛЫК РӰДЕР»

МУНИЦИПАЛ ТӦНЕЖ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ
«ЦЕНТР ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА

ИМЕНИ ГАЛИНЫ СТЕПАНОВНЫ

ЧЕСНОКОВОЙ»

В Ы П И С К А  ИЗ  П Р И К А З А

от  8  сентября 2023 года №  15

Об организации и проведении обучения

по дополнительным общеобразовательным общеразвивающим программам

В соответствии с Уставом МУДО «ЦДТ им. Г.С. Чесноковой», Положением о правилах

приема, порядке и основаниях перевода, отчисления и восстановления обучающихся

муниципального учреждения дополнительного образования «Центр детского творчества имени

Галины Степановны Чесноковой» (пункт 2), заявлением о зачислении на обучение по

дополнительной общеобразовательной  общеразвивающей программе

п р и к а з ы в а ю:

2. Организовать и провести обучение в рамках Федерального проекта «Успех каждого

ребенка» с 11 сентября 2023 г. по 26 мая 2024 г.. по дополнительной

общеобразовательной  общеразвивающей  программе «Мой компьютер»  в объеме 144

часа. Форма обучения: очная. Категория обучающихся: 8-11 лет.

3. Контроль  за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Верно.

Директор                                Москвичева Т.Н.

https://ru.wikipedia.org/wiki/%D3%B0
https://ru.wikipedia.org/wiki/%D3%B0
https://ru.wikipedia.org/wiki/%D3%A6

	В Ы П И С К А  ИЗ  П Р И К А З А

		2023-10-10T17:49:55+0400
	п.Оршанка
	Татьяна Николаевна Москвичева
	Я являюсь автором этого документа